Ultslag Chrono Val-Dieuw 11 oktober 2014

Groep Tijd Gem.

1| Creuwels Jef 1 | 0:13:28| 356
2|Linke Rogier | 2 0:13:56| 344

3| Leunissen Boudewijn 2 0:13:57| 344
4| Groen de Gerrie 1 0:14.05 341
S|Jeukens | Jeu 2 0:14:20| 33,5]
6| Winkelmolen | Jan 1 0:14:21 33,4
7|Holla ~ |Jan 1 0:14:25| 33,3
8| Braam Frank 1 0:14:40| 32,7
9| Waterval | Robert 1 ~ 0:16:02] 319
10| Spauwen | Coen 2 0:15:06| 31,8
11| Theunissen Guy 2 | 0:15.08 31,7
12| Teuwen  |Marco 2 0:15:09| 317
13| Kessels Eric 2 0:15:17| 314
_14|Beyers Theo 2 0:15:19 31,3
15| Gulikers Wil 3 0:15:25] 31,1
16| Poismans Math 2 0:15:29 31,0
17|Bormans  |Roy 2 | 0:15:35| 308
18| Hessels lArmand 2 0:15:53| 30,2
_19(Blanc | Eddy 3 0:16:01| 30,0]
20| Pachen Rolf 3 | 01613 296
21| Pinckaers (Jef | 4 | 01617 295
22 | Purnot | Tom 3 | 0:16:142] 287
23 | Steijns Martijn 3 0:16:44| 28,7
24 |Henquet | Jef 3 | 0:16:45| 287
25| Theunissen [ Ger | 3 0:16:48| 286
26 | Maes - Mathy 3 0:16:55 28,4
27 | Steijns Ed 3 _0:16:55| 28,4
28 | Swinnen |Maurice | 4 | 0:17:21| 27,7]
29 | Broers Richard 4 | 01727 27,5
30| Vanlingen ~ |lvan 4 | 01810 264
31| Miesen Math | 5 0:18:45| 256
32| Pachen jTonny | 5 | 0:20:.07| 239
_33|Spauwen  |Jo 4 0:21:00| 229
_34|Partouns ~ [Theo | 4 0:21:47] 22,0
35|Doensen ~ |Fred | 5 0:25:22 18,9




UITSLAG TIJDRIT D.D.

22-09-1990

1. JEF CREUWELS

2. ANDRE WOLFS

3. MATH PDISMANS

4. MARC JANSSEN

S. JO WOLFS

4. MAURICE SWINNEN

7. HAY TEUWEN

8. BART JANSSEN

10.GERRY THEUNISSEN

11.MATH MIESSEN

12.FRED LIEBEN

13.MATH WOLFS

14.BER ROSIER

15.FRED DOENSEN

16.THEO PARTOUNS

17.BER FRAATS

18.JEF SGMEETS

TISS

11.45.02

12.18.14

12.38.98

12.33.72

13.12.89

13.12.98

13.21.34

13.27.28

A

1Z.31. 5

-~ -

14

13.36.17

14.06.34

14.17.94

14.22.14

14.2%.74

14.58.09

15.07.17

15.13.11

15. X3.57

e

GEM. SNELHEID
40.851
39.024
37.995
37.257
36.364
3b. 364
35.955
35. 688
35.312
35.2%94
34.043
33.606
33.411
33.142
32.071

31.753

30.868




UITSLAG TIJDRIT 1989.

b
NAAM. T1JD. SNELHEID.
1. Jef Creuwels 11.57.12 40.167
. 2. Math Poismans 12.54.44 37,209
3. André Wolfs 13.03.05 36.781
- 4. Jo Wolfs 13.09.51 36.501
. 5. Hay Theuwen 13.12.18 36.363 b

6. Gerry Theunissen 13.44,02 34.951

- 7. Fred van Irsen 13.58.23 34.367
L il 8. Fred Lieben - 14.24.46 33.333
9. Marc Jansen 14.29.17 33.141

10. Willy Theunissen 14.57.37 32,107

11. Jef Smeets 15.52.42 30.252
12. Bér Fraats 16.55.57 28.374
13. Gér Rouschop 17.17.07 27.772
14. Fred Doensen 22.44.53 21.114 GEDISKWALIFI-

CEERD.
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UITSLAG TIJDRIT 1988,

NAAM.. TLID. , SNELHEID.
1. André Wolfs 13.57.25 34.408
2. Math Poismans T T14.087287 'i}J.962 ' S M TSR g e RA
3. Hai Theuwen 14.39.49 $/32.764 ‘
4. Jo Wolfs 14.42.88 32.653 :
5. John Smulders 14.43.06 32.616
6. Fred Lieben 15.08.94 31.718
7. Gerrie Theunissen 15.16.81 ©31.44)
-~ 8. fred Doensen 15.42.93 30.572
9. Peter Bex 16.43.28 28.713
10.Theo Partouns 17.01.84  28.207
11.Martin Crousen 17.01.91 ¢ @B.204
12.Bér Fraats 17.15.88 < 27.826
— 13.Ger Rouschop 17.36.73 } ?Z,Z?Z
ﬂ:x‘*‘ﬁ:r:*s;]émj'i’te’triéﬁv——‘—“‘"r‘?ﬁm*"m”' C




WIELERVRIENDEN EIJSDEN.

UITSLAG TIJDRIT 4 OKTOBER 1987.

1. André Wolfs

2. Jo Wolfs

3. Math Poismans
4. Hay Teuwen

5. John Smulders
6. Fred van Irsen
7. Fred Lieben

8. Fred Doensen
9. Jef Aussems
10.Tonny Pachen
11.Math Wolfs
12.Peter Bex
13.Ger Rouschop
14.5jeng Rethero
15.Martin Crousen
16.Theo Poolen

1987.

13.52.05
14.03.18
14.26.88
14.41.54
14.58.02
15.24.63
15.28.79
15.38.04
15.39.27
15.40 .37
15.59.26
16.10.28
17.12.39
17.20.59
18.09.18

uitgevallen.

34,
34.
33.
32.
32.
31.
.034
30.
30.
30.
30.
29.
.906
692
.446

31

27
27
26

615
163
256
690
071
168

703
670
638
031
690

1983,

13.17.07 (1)
13.23.86 (3)
13.48.38 (7)
13.46.30 (6)
15.41.07 (16)
14.37.62 (11)
14.24.70 (9)
14.08.65 (8)
15.43.78 (17)
16.32.70 (19)
23.02.37 (21)
15.44.75 (18)
13.37.78 (5)

-




1.
2,

3.
L

S5e
6.
7.
8.
9.
10.
11,
12,

André wolfs
Brozzie Dritty

Jo Wolfe

Hartin Creuwels
Theo Polen

John Smulders
Hay Teuwen
Math.Wolfs

Jef Aussems
Gerry Theunissen
Fred Doensen

Gerry Warnierp

13.Theo Partouns

h,
15.
16,
17
18,
19.
20,
21,

Jo Schuldres
Willy Theunissen
Fred v, Irgen
Peter Bex

Hartin Crousen
Gér Rouschop

Jef Smeets

Sjeng Rethero

1983
1517.07V 36,135
13.20.39v 36,000
13.23.86 V' 35,065
13.37.05V 35,250
13.37,78 V 35.207
13:.46.30V 34,866
13,48,38/ 34,782
14.08,65 33,962
Me2h, 720V 33,333
Me29,16 v 33,141
14e37.62V 32,839
14457251 99 35, 107
15022.01v 31,236
15.34.07 9 30,835
15:34.55/ 30,802
15441,07 V' 20,605
1543478V 30,540
154,75 v 20,508
16.32.70y 29,032
16.35.00 ¢ 28,944
23.02,37 /' 20,839

1982
132.49,37
13.5h.23
1M,01,31
11 ,00,05
1.26,28
1M.06,13
h,36.63
15639.69
1™.54,21
15.32,88
15444 ,68
15.h3,81
16.00.%1
15.40,18
1710420

16.33,28
16.,22.,h3

17.28.86

ULTSLAG TIJDRIT p xR

(2)
(3)
(5)
")

(7)
(6)
(8)
(12)
(9)

(11).

(16)

(15)
(17)

(13)
(21)
(19)
(18)
(20)

OBBR 1983
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2e
30
bio
56

7e
8.
%
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12,
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1,

16,
17
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19,
20,
21,
22,

23,

DE WIERLERVRIENDEN VAN EIJSDEN UITSLAG TIJDRIT 3 OKTOBER 1982

Jef Creuwels
André Wolfs
Brozie Dritty
Martin Creuwels
Jo Wolfe

Hay Teuwen
John Smulders
Math.Wolfs
Gerry Theunissen
Tonny Pachen
Fred Doensen
Jef Aussems
Peter Bex
Albert Deckers
Jo Schuldres
Gerry Warnier
Willy Theunissen
Jef Smeets
Gerry Rousdop
Sjeng Rethero
Martin Crousen
Lambert Jeukens

Theo Partouns

13.11.48 36,410 13,29,59 (2)
1349437 34,741  13,50,02 (%)
13e54e23 34,532  13,46,28 (4)
14,00,05 34,286 14,08.46 (7)
4e01431 34,245  14.14,02 (8)
14e06.13 34,043  13,37,.38 (3) |
14,26.,28 33,256  14,28,41 (10)
436,63 32,877  14.26.41 (9)
Wo5he21 32,215 hA5.41 (12)
1512.95 31,579  14,31,10 (11)
15.32,88 30,901  14,58.21 (14)
15639469 30,671  14.,48,27 (13)
15440.18 30,638 15.35.30 (19)
15442473 304573  15,04.69 (16)
15:143,81 30,541 1513435 (18)
15.44.68 30.508 15,00,88 (15)

16,0001 30,000  memcwecea-
16422043 29,228 e
16.33.28 29,003 e ———
17.28486 27,481 e m——.
17440420 274170  ccmemeo —
lek

verkeerde zijde finish gepasserd




DE WIELERVRIENDEN VAN EIJSDEN UI115LAG LIJDRTY A QRLOLIMT 1901

1« Fons Bessems

2+ Jef Creuwels

3¢ llay Teuwen

b, Brozie Dritty

5¢ André Wolfs

6. Lambert Jeukens
7¢ Martin Creuwels
8. Jo Wolfs

9« Math Wolfas
10.John Smuldere
11.Tonny Pache;
12.Gerry Thounissen
13edef Auasemeﬁgjfi
14 Fred Doananﬁt N
. 15.Gerry Wayéig;;
16.A1bert‘382ﬁ§}9¢
17 ¢Bart Jgpaaonﬁfv.
184J0 Séﬂﬁlﬁrgs’
1§’?°#°r‘ggxﬁﬁw ’
204Rudi Lenmens
éﬁ:&heq Parfﬁune
)

Ny H. W
R

[
;e‘.n A ’ ;

132247V "13,09,18

1342959V 13,:16,21
133738y 13.28,37
1346428y 13.41,04
135002V 12.52,11
1354015 14,037,159
WMa0846V 13,50 41

Mo1h,02 v 13,54 47
14a26.81V 15,42, 38
28041V 14 40,58
Hu.3;i1o°’ 14,25,05

145 .41

"314.48.27\/’qh.33.15

1458425V 14 02,08

{§Q00.88 ~a—,

. 15.0h.69 v

1540658 V' 14,17 47
15013435 14, 56,28

.ﬂﬁ#&{g;i5.35.30@<,15.?8.15
161,57 9 17414 ,58

A
DI ER

' 17617.08  1h,29,48

354910
354499
35451
3L OG-
5h.69v
B ehap
AR 060
33, 727;
33,250 -
434180
534065
324502
32,032
32,071
32,000
31,858
31,788
31504
30,802
2834771

27770




DI WIBLERVRIENDEN VAN BIJS5DoH

Uitslag Tijdrit 05-10-1980

naans

Te
Lo
e

b,

André Violfs
Fong Bessems
Jef Creuwels
Hay Teeuwen
Martin Creuwels
Brosie Dritty
Jo Wolfs
Lambert Jeukens
Bart Janssen
Tony Pachen
Theo Partouns
Jaf Aussems

Jo Schuldres
John Smulders
Frde Doensen
Jof Smects
Willy Theunissen
Peter BRex

Jean Vi jsen
Math Wolfs
Sjenpg Rethero
Martin Crousen
Rudi Lemmens

Jo Dreesens
Jo Spauwen

tijd:

12:52.11V
13.09.,18
13416421V
13428.37

1343241V
1..7)0,+'1 .Oh v
13450 47 V
14403451
e 1747V
14425.,05V
14,29,48 vV
1432415 V

1,38,28 > v

B0 58 v
14,42,08V
14 ,50,3%8 v
15418412 v
15038.09 v
151424 38
16.0’+.18 v
16,25.00 v

171,58 => v

1"’.35.29
15.07,02

Mortroux-Val=Dicu
[5“(?”' - }) ol

37 5005
564502
36,181
:’)50()““
35168
354079
30,532
30,164
3%, 606
5724795
23,142
320900
32« 80D
32 8027
32.65%
324560
216575
31,050
204700

==V 304075

29,876

29,239
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. ELJSDEN ~ Wieleryrienden —
De door de tourclub De Wie- '
~ lervrienden uit Eijsden ge-
¢ houden clubkampioenschap-
. pen werden gewonnen door
+ André Wolfs, 2e werd Fons
= Bessems; 3e Jef Creuwels, 4e
Haf Teuwen; ¢ Martin Creu~
1 wels; 6e Borsie Dritty; 7e Jo
" Wolfs en 8e Lambert Jeukens, .
. Aan het clubkamploenschap .-

- werd door 25 personen deelge-

nomen.

& kn

dijd 1979

I 5 3060
] Y'-()().EO
13a57.60
e 1200
1% 511, 80
1 5450620

1h e 30480

1518420

15.08420

1™ eh%,00

101,10

T 420
15,38 .80

Fhe 50430
15,60
Vet 60
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